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

Bezugsfreie 3 Zimmer 
Obergeschosswohnung 
mit Balkon!

Laden-/Bürofläche in Bahlingen

Ziser Immobilien
Geschäftsinhaber: Dirk Ziser

Hauptstraße 38
79359 Riegel

0 76 42 90 14 50
www.ziser.de

WIR VERKAUFEN IHRE IMMOBILIE

Leidenschaft für 
Immobilien

Ziser Immobilien
Geschäftsinhaber: Dirk Ziser

Hauptstraße 38
79359 Riegel

0 76 42 90 14 50
www.ziser.de
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Preis� 598.000 EUR
Fläche� ca. 180 m²

Preis� 298.000 EUR
Fläche� ca. 87 m²

Preis� 690.000 EUR
Fläche� ca. 211 m²

Preis� 998.000 EUR
Fläche� ca. 384 m²

Preis� 328.000 EUR
Fläche� ca. 60 m²

Preis� 662.000 EUR
Fläche� ca. 108 m²

Müllheim	 Einfamilienhaus, 
fußläufig zu den Schulen. Bj. 1949, Anbau 1983. 
611 m² komplett eingefriedetes Grdst. mit Süd- 
und Nordterrasse. 7 Zi., Küche, 3 Bäder. EBA, 
Erdgas, 301,8 kWh/(m²a).

Badenweiler	 3-Zi-ETW, EG mit eben-
erdigem Zugang. Nord-/Westbalkon, Bj. 2000, 
vermietet, KM 9.000€ p.a., zuzügl. NK. Aufzug, 
TG-Stellplatz, EVA, Fernwärme, 100 kWh/(m²a), 
Effizienzkl. D.

Müllheim 	 OT Vögisheim. Wohn-
haus, Bj. 1972, 2006 neue Fenster, Solar- und 
PV-Anlage. 2001 neue Heizung. 723 m² sehr schön 
angelegtes Grdst., EBA, Öl, 208, 1 kWh/(m²a), Platz 
für die ganze Familie.

Heitersheim 	 Haupthaus ca. 290 m² 
Wfl. plus Maisonette-Wohnung mit ebenerdigem, 
sep. Zugang, ca. 94 m² Wfl. (Wohnen/Büro/Praxis). 
Energieausw. in Vorber.2014 komplett saniert. 
1.001 m²  Grdst. m. Garage.

Müllheim 	 11 Familienhaus, Neubau. 
Aufzug & Tiefgarage. Effizienzhaus KfW40. z. B. 
2-Zi-EG-Wohnung mit Terrasse und Gartenanteil. 
TG-Stellplatz für 18.000€. Keine zusätzl. Maklergeb.

Badenweiler	 Wohnhaus in Massivbau-
weise, 1954, in 2023/2024 komplett saniert und 
um einen Anbau erweitert. Aufzug vorhanden. z.B. 
2-Zi-DG mit Kachelofen und viel Licht. EN-Ausw. in 
Vorber.

Perfekte Lage für Ihr Familienglück!

Wohnen im Quellenhof 
— Moderne und Komfort

Zwei bis drei Parteien unter einem Dach

Vielseitig nutzbares Anwesen 
— ideal zum „Wohnen und Arbeiten“

Attraktive Wohnanlage 
—„Am langen Rain“

Sanierungsprojekt: ehemaliges 
Gästehaus Götschin in Badenweiler

Bauimpulse
Lösungen für Bauträger, Wohnungswirtschaft, 
Planer und Architekten.

• Wir nehmen Ihnen die Bemusterung in unseren Ausstellungen ab 
und kümmern uns von der Terminvereinbarung über die Beratung 
bis hin zur Angebotserstellung

• Selbst die Koordination der Termine mit den Endkunden 
übernehmen wir

• Zudem können wir auch mobil bemustern

• Auf eine architektonische Badgestaltung legen wir viel Wert

• Duschkabinenservice: Beratung, Aufmaß und Montage

• Wir unterstützen Sie bei all Ihren täglichen Herausforderungen, 
Aufgaben und Problemen und fi nden immer eine Lösung

• Wir erstellen ganzheitliche Energiekonzepte

• Wir bieten Ihnen die Planung für Ihr komplettes Systemhaus mit 
Kostengegenüberstellung

• Technischer Support wird bei uns groß geschrieben

• Ein Ansprechpartner für alles

• Kostenlose Erstellung von Lüftungskonzepten

• Planung, Auslegung und ORGA Verlegung von Fußbodenheizung

• Planung, Auslegung und ORGA Montage von PV und Solarthermie

• Fachseminare

Freiburg
PFEIFFER & MAY

Freiburg KG
Sankt Georgener Straße 6

79111 Freiburg

Lörrach
PFEIFFER & MAY

Freiburg KG
Im Entenbad 10

79541 Lörrach
Stefan Krug-Heinemann
stefan.krug-heinemann@pum.de
0160 5544347

www.pfeiff er-may.de kontakt@pum.de

Ihre Ansprechpartner



Ansprechpartner:

Zino Ruch
Vertriebsleitung

Telefon: 0761 / 888905 – 15
E-Mail: zruch@koch-wohnbau.de 

www.koch-wohnbau.de/zaehringer-duo

„Wir bauen
Lebens(t)räume“

ZÄHRINGER DUO
ANSPRUCHSVOLLES WOHNEN IN EXKLUSIVER LAGE

VORANKÜNDIGUNG

Bernlappstraße 23 / Unterfeldstraße 20, Freiburg

Kapellenstraße 7, Bad Krozingen

IM VERKAUF

VERTRIEBSTART:
Q3/Q4 2024

In zwei kleinen villenartigen Mehrfamilienhäusern mit je 7 Wohneinheiten und einem 
Townhouse, entstehen 2- bis 4-Zimmer-Wohnungen mit ca. 60 – 147 m2 Wohnfl äche.

Im gewachsenen und familiären Wohnumfeld entstehen zwei exklusive Mehrfamilien-
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